
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ............................................................................................................................................ 2 

DECRETO .................................................................................................................................................................. 2 

PORTARIA ................................................................................................................................................................ 4 

EXTRATOS ............................................................................................................................................................... 5 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE – PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024 

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR 

UASG: 987561 

OBJETO: Aquisição de fórmulas alimentares infantis, complementos e dietas enterais para atendimento das 
necessidades das Secretarias de Saúde e de Educação e Cultura do Município de Formosa do Oeste/PR. DATA DE 
ABERTURA: 11/09/2024, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 303.807,80, (trezentos e três mil oitocentos e sete reais 
e oitenta centavos). 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 
Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-
feira. Telefone (44) 3526-8350, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

DECRETO 

DECRETO Nº 142/2024 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 
75/2024, Modalidade Pregão Eletrônico n° 24/2024, 
dando outras providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida 
pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 
114/2024. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 
sobre o Processo Licitatório nº 75/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 24/2024 que tem por 
objeto a Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do 
Município de Formosa do Oeste – PR. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor 
do(s) proponente(s): 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROPONENTE VALOR 
TOTAL 

PABLO LUIS MARTINS 1.279,60 

PESKA SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 1.747,54 

SANTANA COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICOS LTDA 901,60 

SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA 30.212,96 

NOVA MESA UTILIDADES LTDA 3.316,37 

MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA 8.511,46 

M M P NANTES COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 6.681,63 

COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 773,54 

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA 4.130,31 

B2G MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS LTDA 20.231,20 

ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA 12.848,00 

JAVA WR LTDA 800,00 

LF DOS REIS INFORMATICA 2.475,00 

 

Total da aquisição 93.909,21 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal, Terça-Feira, 27 de agosto de 2024 

 

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

 

PORTARIA 

 

PORTARIA Nº 145, DE 27 DE AGOSTO DE 2024 
 
 

   
O senhor LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
prefeito municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pela 
Lei Federal nº 14.133, 2021 e Decreto Municipal nº 47, de 28 
de março de 2023, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear comissão especial para proceder avaliação de imóvel para fins de 

locação pela Administração Pública, conforme estabelecido no inciso III, art. 30, do Decreto 
nº 47, 2023. 

 
Parágrafo único: A comissão será composta pelos seguintes membros: 

 
Presidente: Dione Fernando Domingos de Aguiar 
 
Membros:  
 
Kelly Suzany Vialta da Silva 
Josiane Fonseca de Jesus 
Jessica de Oliveira Gambini 
    

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Formosa do Oeste, 27 de agosto de 2024. 
 

(assinado digitalmente) 
Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 
 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

 

EXTRATOS 

PROCESSO Nº 89/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 29/2024 

ATA Nº 94/2024 

 

DATA: 26/08/24 

OBJETO: Aquisição de recarga de gás GLP e botijão de 13 kg para as diversas secretarias municipais 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

MARISTELA BURATO MARTINHO – GAS 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 1 328,0 Un Carga de Gás (GLP) de 13k SUPER 
GASBRAS  

118,0000 38.704,0000 

1 2 14,0 Un Botijão de gás P13 SUPER 
GASBRAS  

220,0000 3.080,0000 

 

Total estimado da aquisição 41.784,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 26/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS: LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR – Prefeito – MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

MARISTELA BURATO MARTINHO – GAS/MARISTELA BURATO MARTINHO 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



6 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 95/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 1 36,0 Un Bacia de plástico reforçada, com alça 
e canelada de  8lt. Material em 
plástico polipropileno. Medidas  
aproximadas - 35 x 13,6cm (Diâmetro 
x altura). Cor  branca 

 

JAGUAR  15,9900 575,6400 

1 2 39,0 Un Bacia de plástico reforçada, com alça 
e canelada de  14lt. Material em 
plástico polipropileno. Medidas  
aproximadas - 40 x 17cm. (Diâmetro 
x altura). Cor  branca (Diâmetro x 
altura). Cor branca  

JAGUAR  24,0000 936,0000 

1 3 33,0 Un Bacia de plástico reforçada, com alça 
e canelada de  34lt. Material em 
plástico polipropileno. Medidas  
aproximadas - 53 x 22,5cm (Diâmetro 
x altura). 

ARQ  19,0000 627,0000 

1 4 35,0 Un Bacia de plástico reforçada, com alça 
e canelada de  40lt. Material em 
plástico polipropileno. Medidas  
aproximadas - 48,5 x 23cm. 
(Diâmetro x altura). 

ARQ  25,0000 875,0000 

1 7 44,0 Un Caixa com tampa, de 11lt, tipo 
açougue, retangular  em plástico 
polipropileno, produto livre de 
bisfenol-a  (bpa). Tamanho 

SANTANA  29,0000 1.276,0000 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



7 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

aproximado: 40.8 cm x 29 cm x 12.8  
cm (CxLxA) 

1 9 49,0 Un Caixa organizadora plástica de 56 
litros com tampa  e trava de proteção 
reforçada. Medidas  aproximadas: 37 
x 40 x 50cm (alt. x larg. x comp.).  
Produto atóxico e livre de BPA. 
Material: Plástico  Polipropileno. 

INJEP  78,0000 3.822,0000 

1 10 8,0 Un Caixa para açougue, cuba plástica, 
monobloco 61 lt  com tampa. 
Dimensões: 32 x 39 x 61cm (alt. x 
larg.  x comp.). Fabricado em 
polipropileno (PP) ou  polietileno de 
Alta Densidade (PEAD). Cor branca 

LAR  95,0000 760,0000 

1 19 17,0 Un Colher para arroz em aço inox, com 
cabo longo e  inteiriço. Na 
extremidade do cabo com virola 
gancho  Dimensões 4,4 x 6,5 x 34,5cm 

CL  7,9000 134,3000 

1 22 618,0 Un Colheres de sobremesa em aço inox  ORIG  0,9800 605,6400 

1 25 10,0 Un Concha terrina em aço inox com cabo 
longo e  inteiriço. Na extremidade do 
cabo com virola gancho.  
Comprimento de 32cm.Capacidade de 
100ml 

CL  7,9000 79,0000 

1 26 7,0 Un Concha terrina em aço inox com cabo 
longo e  inteiriço. Na extremidade do 
cabo com virola gancho.  
Comprimento de 50cm. Capacidade 
de 300ml 

 

G. MIX  23,0000 161,0000 

1 27 391,0 Un Cumbuca plástica infantil de 
Polipropileno: Material  
polipropileno, BPA Free, atóxico. 
Liso nas partes  interna e externa. 
Com formato interno arredondado  e 
empilhável. Acabamento polido 
brilhante. Cor  amarelo. Capacidade 
350 ml. 

ERCA  1,9800 774,1800 

1 30 18,0 Un Escumadeira de alumínio, n° 12. 
Diâmetro: 12cm e  comprimento 
51cm 

SJ  23,0000 414,0000 

1 31 6,0 Un Escorredor de alumínio reforçado 
para arroz e  legumes. Diâmetro de 
45cm, capacidade de 34lt 

SJ  87,0000 522,0000 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



8 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

1 32 5,0 Un Escorredor de alumínio reforçado de 
macarrão.  Diâmetro 59 cm. 
Capacidade de 38 lt 

SJ  119,0000 595,0000 

1 36 11,0 Un Funil médio plástico n° 04. Diâmetro 
12cm  

ARQ  4,9000 53,9000 

1 41 25,0 Un Jarra transparente de plástico com 
bico para melhor  saída do líquido. 
Material em polipropileno, atóxico e  
livre de BPA, com tampa e alça na 
lateral.  Capacidade 4 litros. Tamanho 
aproximado: diâmetro  16cm e altura 
28cm. 

PLASMONT  16,0000 400,0000 

1 43 19,0 Un Jogo porta mantimentos em alumínio 
polido para  alimentos com 5 peças. 
As tampas não possuem  rosca e seu 
fechamento é por encaixe. Porta n°1- 
Altura 15,0cm Diâmetro 13,0cm - 
1,5lt Porta n°2- Altura 17,0cm 
Diâmetro 14,0cm - 2,2 Lt Porta n°3- 
Altura 19,0cm Diâmetro 15,0cm - 3,0 
Lt Porta n°4 - Altura 21,0cm Diâmetro 
16,0cm - 4,5 Lt Porta n°5 - Altura 
23,0cm Diâmetro 19,0cm - 5,5 lt 

SJ  119,7000 2.274,3000 

1 45 6,0 Un Panela de pressão industrial de 24lt. 
Com  fechamento externo, borracha 
de vedação e válvulas  de silicone com 
encaixe firme e perfeito; acabamento  
com polimento de alto brilho e 
sistema de 8 travas  que garantem 
segurança absoluta para o produto.  
Dimensões aproximadas: 
43,5x31x30,4cm (AxLxD).  Com selo 
inmetro 

EIRILAR  460,0000 2.760,0000 

1 49 16,0 Un Panelas de alumínio batido fundido 
grosso, n° 60, 50  lt com tampa. Com 
60cm de diâmetro e 20 cm de  altura. 
Possui alças laterais em madeira. 

ALOESTE  438,0000 7.008,0000 

1 50 6,0 Un Panelas de alumínio batido fundido 
grosso, n° 70,  76,9 lt com tampa. 
Com 70cm de diâmetro e 27 cm  de 
altura. Possui alças laterais. 

 

ALOESTE  800,0000 4.800,0000 

1 59 20,0 Un Ralador 4 faces. Feito em aço 
inoxidável.  Dimensões: 24 x 8,5 x 11 
cm (alt. x larg. x comp.) 

 

ORIG.  15,0000 300,0000 

1 60 23,0 Un Tábuas corta legumes e carne feita de 
plástico de  polipropileno livre de 

UTILIPLAS  20,0000 460,0000 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



9 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

BPA. Dimensões: 35,5 x 28cm  
x0,6mm 

 

Total estimado da aquisição 30.212,9600 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA/JOSÉ FAUSTINO SANTANA WERNECK 

 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 96/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

NOVA MESA UTILIDADES LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 20 14,0 Un Colher para arroz industrial 50 cm em 
aço inox, com  cabo longo e inteiriço. 
Na extremidade do cabo com  virola 
gancho. Dimensões do produto: 
4,5x7,5x50  cm 

NMD  9,4200 131,8800 

1 21 7,0 Un Colher profissional em polietileno 
côncava para  caldeirão. Impermeável, 
inodoro, suportar altas  temperaturas. 
Dimensão de 60cm 

SOLRAC  27,6600 193,6200 

1 23 518,0 Un Colheres de sopa em aço inox ORIGINAL 
LINE  

1,1800 611,2400 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



10 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

1 24 18,0 Un Concha de feijão em aço inox com 
cabo inteiriço.  Dimensões 29x9cm 

 

WELLMIX  7,8900 142,0200 

1 28 10,0 Un Cutelo açougueiro aço inox 6'. Cabo 
em polipropileno  branco 

NMD  22,4100 224,1000 

1 29 10,8 Un Descascador de legumes em aço inox. 
Tamanho  aproximado: 37 x 86 x 
206mm (CxLxA) 

TOP CHEF  5,7900 62,7600 

1 33 21,0 Un Faca de cozinha para carne, lâmina de 
aço inox.  Com cabo de madeira 

WELLMIX  11,4900 241,2900 

1 42 10,0 Un Jogo com 12 xícaras de café 80 ml, e 
12 pires de  porcelana branca 

GP INOX  123,7800 1.237,8000 

1 51 17,0 Un Pegador de macarrão inox 28 cm. 
Dimensões  aproximadas 27,5 x 3,5 
cm 

WELLMIX  7,7700 132,0900 

1 52 17,0 Un Pegador de salada inox 28 cm. 
Dimensões  aproximadas 4.05 x 7,4 x 
28,5 cm 

TOP CHEF  7,8900 134,1300 

1 53 16,0 Un Peneira inox borda de aço inox com 
cabo. Diâmetro  20 cm 

YAZI  12,8400 205,4400 

 

Total estimado da aquisição 3.316,3700 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

NOVA MESA UTILIDADES LTDA/FREDERICO RABELO FAGUNDES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



11 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 97/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  
MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA 

REGISTRADOS: 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 18 7,0 Un Chaleira de alumínio. Capacidade 5 
litros. Cabo  revestido em madeira 

ASJ - REF. 
331  

88,9900 622,9300 

1 46 9,0 Un Panela de pressão 12 litros, 
fechamento externo,  alumínio polido, 
válvula de segurança em silicone,  
cabo e alça em baquelite atóxico e 
antitérmico.  Espessura mínima 
3,50mm. Dimensões  aproximadas: 
26x35,5x30cm (AxLxD). Com selo  
inmetro 

ASJ - REF. 
464  

397,9900 3.581,9100 

1 47 9,0 Un Panela de pressão 7 litros, fechamento 
externo,  alumínio polido, válvula de 
segurança em silicone,  cabo e alça em 
baquelite atóxico e antitérmico.  
Espessura mínima 2,40mm. 
Dimensões  aproximadas: 
24x26x24,7cm (AxLxD). Com selo  
inmetro 

ASJ - REF. 
2042  

189,9000 1.709,1000 

1 48 12,0 Un Panelas de alumínio batido fundido 
grosso, n° 46, 23  lt com tampa. Com 
46cm de diâmetro e 20 cm de  altura. 
Possui alças laterais em madeira 

ASJ - REF. 
059  

216,4600 2.597,5200 

Total estimado da aquisição 8.511,4600 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA/EDILSON ABDALA 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



12 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 98/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

M M P NANTES COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 8 43,0 Un Caixa com tampa, de 25lt, tipo 
açougue, retangular  em plástico 
polipropileno, produto livre de 
bisfenol-a  (bpa). Tamanho 
aproximado: 54 cm x 33,5 cm x 20  cm 
(CxLxA) 

UNIJET  56,0000 2.408,0000 

1 58 610,0 Un Pratos fundo de vidro transparente 
temperado. Com  diâmetro de 22cm e 
altura 3cm 

GLASS  5,4900 3.348,9000 

1 61 157,0 Un Xícaras de vidro transparente para café 
de 70ml  

LET  5,8900 924,7300 

 

Total estimado da aquisição 6.681,6300 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

M M P NANTES COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS/MARCELO MAURICIO PEREIRA 
NANTES 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



13 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 99/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 34 204,0 Un Faca de serra, de mesa em aço inox. 
Material do  cabo em polipropileno. 
Material da ponta em aço  inox 

BARICHELLO  1,5000 306,0000 

1 35 18,0 Un Faca para pão, com lâmina em aço 
inoxidável.  Material do cabo em 
polipropileno. 

BARICHELLO  6,8900 124,0200 

1 37 226,0 Un Garfo de mesa em aço inox e cabo 
em polipropileno 

BARICHELLO  1,5200 343,5200 

 

Total estimado da aquisição 773,5400 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA/SALETE ROSANE 
POZZER COLUZI 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



14 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 100/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 54 99,0 Un Pote de plástico retangular, 
herméticos, com tampa,  capacidade 
de 2,2litros. Produto de plástico em  
polipropileno atóxico, livre de BPA. 

ERCAPLAST  12,4500 1.232,5500 

1 55 93,0 Un Pote de plástico retangular, 
herméticos, com tampa,  capacidade 
de 4 litros. Produto de plástico em  
polipropileno atóxico, livre de BPA 

ERCAPLAST  15,2400 1.417,3200 

1 56 78,0 Un Pote de plástico retangular, 
herméticos, com tampa,  capacidade 
de 6,5 litros. Produto de plástico em  
polipropileno atóxico, livre de BPA. 

 

ERCAPLAST  18,9800 1.480,4400 

 

Total estimado da aquisição 4.130,3100 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA/GABRIEL TEIXEIRA 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



15 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 101/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

B2G MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 38 605,0 Un Garrafa de água squeeze, capacidade 
de 350ml.  Fabricada com material 
plástico, livre de BPA.  Possui 
cordinha. Cor: azul 

FASTER  16,7200 10.115,6000 

1 39 605,0 Un Garrafa de água squeeze, capacidade 
de 350ml.  Fabricada com material 
plástico, livre de BPA.  Possui 
cordinha. Cor: rosa 

FASTER  16,7200 10.115,6000 

 

Total estimado da aquisição 20.231,2000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

B2G MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS LTDA/RITA DE 
CASSIA MESQUITA LASMAR 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



16 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 102/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 16 17,0 Un Cesto redondo de plástico com tampa 
sobreposta,  alças ergonômicas. 
Plástico polipropileno.  Capacidade 60 
litros. Medidas aproximadas: 61cm  
(altura) x 51cm (largura) x 43,5cm 
(profundidade).  Cor preto 

INJE  36,0000 612,0000 

1 17 76,0 Un Cesto com pedal em aço inox, 
acabamento polido de  20 litros. 
Material do balde: Polipropileno, 
Pedal:  Antiderrapante 

MOR  161,0000 12.236,0000 

 

Total estimado da aquisição 12.848,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA/ROBERTO CARLOS DE CONTO 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



17 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 103/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

PESKA SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 40 46,0 Un Garrafa térmica 5lt. Com espuma 
interna em  poliuretano (PU), que 
garante o isolamento térmico  por 
muito mais tempo. Material: 
Polipropileno com  isolamento térmico 
em poliuretano. Sistema de servir  em 
rolha clean. Em seu topo, possui uma 
alça fixa e  uma tampa especial que 
pode ser usada como copo 

MOR  37,9900 1.747,5400 

 

Total estimado da aquisição 1.747,5400 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

PESKA SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/MARCOS AUGUSTO 
GUNHA DA COSTA 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



18 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 104/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

SANTANA COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICOS LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 11 560,0 Un Caneca com alça. Material: 
Polipropileno, livre de  BPA Free, 
atóxico. Parede interna e externa lisa 
sem  reentrâncias ou ressaltos, sem 
bordas, frisos na  base, com alça 
lateral. Cor: amarelo, verde, azul.  
Capacidade 300ml. Espessura de no 
mínimo 2,5 à 3,0 mm. Resistente a 
temperatura: 100º Celsius por  no 
mínimo 20 minutos. Medidas 
aproximadas:  9,5x9x9cm (AxLxP) 

 

KM  1,6100 901,6000 

 

Total estimado da aquisição 901,6000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

SANTANA COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICOS LTDA/Carlos Eduardo Ribeiro 
Ferreira 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



19 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 105/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

JAVA WR LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 62 5,0 Un Sanduicheira Minigrill Gourmet 127V 
com 750W  Chapa Dupla e com 
Revestimento Antiaderente  Preta. 
Alça fria. Luz indicadora de 
funcionamento.  Porta fio. Trava de 
fechamento para facilitar  
armazenamento. Pés antiaderentes. 
Proteção lateral 

 

CADENCE-
604875  

160,0000 800,0000 

 

Total estimado da aquisição 800,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

JAVA WR LTDA/WALLACE RIBEIRO FELICIANO 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



20 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

27/08/2024 
Edição nº 153 Ano XIII 

  
 

 

PROCESSO Nº 75/2024 

MODALIDADE PREGÃO Nº 24/2024 

ATA Nº 106/2024 

             

DATA: 27/08/24 

OBJETO: Aquisição de utensílios domésticos para suprir as necessidades das secretarias do Município 
de Formosa do Oeste – PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

PABLO LUIS MARTINS 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 5 40,0 Un Bandeja de plástico retangular com 
tampa.  Capacidade de 7lt. Dimensões 
do produto: 44x30x8  (CxLxA) 

 

PLEION  31,9900 1.279,6000 

 

Total estimado da aquisição 1.279,6000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 27/08/2025, a partir da data de sua 
assinatura. 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

PABLO LUIS MARTINS/ 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
94

C
-9

12
9-

91
54

-C
6A

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 194C-9129-9154-C6AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 27/08/2024 16:50:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/194C-9129-9154-C6AB


